様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者
(電話)

彦根市墓地等変更許可申請書

　墓地等の変更の許可を受けたいので、彦根市墓地等の経営の許可等に関する条例第5条第2項の規定に基づき、必要な書類を添付して、次のとおり申請します。

1　墓地等の所在地

2　墓地、納骨堂または火葬場の別

3　墓地等の名称

4　墓地等の敷地の面積
　　　　　　　　　　㎡
5　変更の概要

6　変更の内容
(1)　墓地にあっては、墳墓を設ける区画の面積および墳墓の区画数
　　　　　　　　　変更前　　　　　→　　　　変更後
ア　面積　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　㎡
イ　区画数　　　　　　　　　　区画　　　　　　　　　　区画
(2)　納骨堂または火葬場にあっては、建築面積、延べ床面積および納骨区画の区画数
　　　　　　　　　変更前　　　　　→　　　　変更後
ア　建築面積　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　㎡
イ　延べ床面積　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　㎡
ウ　区画数　　　　　　　　　　区画　　　　　　　　　　区画
7　墓地等の工事の予定期間